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شهردار صدرا خبر داد؛

تعیین بودجه ۱۵ هزار میلیارد ریالی شهرداری صدرا در سال ۱۴۰۳ 
شهردار صدرا از تعیین بودجه سال ۱۴۰۳ خبر داد و گفت:  بودجه سال 
۱۴۰۲ شهرداری صدرا ۶۰۰ میلیارد تومان بود که با تلاش همه همکاران 
و سیاست گذاری های شورای اسلامی صدرا تا پایان سال محقق خواهد 

شد.
رسانی  اطلاع  و  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
هزار   ۱۵ آینده  سال  بودجه  گفت:  پارسایی   مجتبی  صدرا  شهرداری 
میلیارد ریال تدوین و پیشنهاد شده است که این رقم در تاریخ شهرداری 
نیم برابر شده است  صدرا بی نظیر می باشد و نسبت به سال جاری ۲ و 
صدرا  شهر  اسلامی  شورای  تقدیم  شهرداری  آتی  سال  بودجه  لایحه   و 

شد.
پارسایی گفت: با توجه به اینکه شهرداری صدرا در حال تدوین برنامه 
پروژه های آرمانی شهر  است کلیه  امر  متخصصین  به کمک  راهبردی 
میدانی  بررسی های  و  نیازسنجی  به  عنایت  با  ابتدا مشخص و سپس  در 
و اولویت قرار دادن درخواست های مردمی بودجه پیشنهادی سال آتی 

تهیه شده است.
با  آتی  سال  برای  پیشنهادی  بودجه  اینکه  بر  تاکید  با  صدرا  شهردار 
افزایش ۱۵۰ درصدی نسبت به بودجه مصوب سال جاری ارائه شده از 
بهره گیری از روش های نوین درآمدزایی از جمله انتشار اوراق مشارکت، 

اخذ تسهیلات بانکی و وزارتی، استرداد مالیاتی، درآمد مالیاتی و ایجاد 
ظرفیت های قانونی برای جذب درآمد پایدار با رویکردهای آینده نگر، 
ایجاد  برای  تلاش  و  قانونی  روش های  اعمال  با  شهری  پروژه های  در 

واحدهای درآمدزا از جمله توسعه جایگاه سی ان جی، احداث بچینگ، 
معدن شن و ماسه، میدان میوه و تره بار، شهربازی، اجرای تبلیغات بدنه 

اتوبوس ها، تبلیغات شهری، با مشارکت و سرمایه گذاری خبر داد.

پارسایی ادامه داد: در بودجه سال آینده، حرکت در راستای بهینه سازی 
کیفیت  بهبود  کنار  در  اقتصادی  رشد  افزایش  و  شهری  فعالیت های 

زندگی شهروندان مورد توجه قرار گرفته است.
 وی با تاکید بر اینکه در سال آتی جهش عمرانی با بیش از ۱۰ هزار 
پیشنهاد شده، ویژگی های  به شورای شهر  بودجه عمرانی  ریال  میلیارد 
بودجه  کرد:  توصیف  چنین   ۱۴۰۳ سال  پیشنهادی  بودجه  ذکر  شایان 
استفاده  بر ۶7% پروژه عمرانی و ۳۳% هزینه جاری،  پیشنهادی مشتمل 
اوراق  و  تسهیلات  از  استفاده  جمله  از  درآمدزایی  نوین  روش های  از 
احداث  جمله  از  تأسیساتی  زیرساخت  پروژه های  تعریف  مشارکت، 
جایگاه های سوخت و توسعه جایگاه های سیان جی، توسعه زیرساخت ها 
و ناوگان حمل و نقل شهری با بیش از ۱7۰۰ میلیارد ریال اعتبار، عدالت 
محوری در تعریف پروژه های عمرانی شهر در فاز یک و دو، بهینه سازی 

فعالیت ها و توسعه فضای مناسب شهری است.
وی با تاکید بر اینکه شهرداری اهتمام برای ارتقای شفافیت و انضباط 
مالی در مسیر تدوین بودجه سال آتی را داشته، اذعان نمود تحقق این 
امر تنها با همراهی، همت و تعامل شورای اسلامی شهر صدرا و استفاده 
از تمامی ظرفیت های مجموعه شهرداری و یاری مستمر شهروندان میسر 

خواهد شد.

شهردار منطقه ۴ شیراز:

 بازدید از محلات به صورت هفتگی دنبال می شود

 شهردار منطقه چهار شیراز گفت: جلسه یاوران شورای محلات هر هفته 
با حضور یکی از یاوران شورای محله جهت بررسی مسائل و مشکلات 

محلات و همچنین پیش بینی بودجه سال ۱۴۰۳ برگزار می شود.
منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
چهار در جلسه ماهانه با یاوران شورای محلات این منطقه که به منظور 

پاسخگویی به مطالبات مردمی به صورت مستمر برگزار می گردد
حسام الدین اسدزاده افزود: در پی جلساتی که با یاوران شورای اسلامی 
شهر در محله قلعه عادل آباد داشتیم، هفته پیش بازدید میدانی از این 
محله صورت گرفت و از نزدیک در جریان نیازهای شهری و مطالبات 

مردمی این محله قرار گرفتیم.
وی بیان کرد: در این بازدید، شهروندان قلعه عادل آباد مشکلات منطقه 
و مطالبات خود را که شامل تملک املاک در مسیر و ... بود را با ناظر 
میان  در  مستقیم  به صورت  منطقه  شهردار  و  اسلامی  شورای  عضو  و 

گذاشتند.
بازدید  این  تاکید کرد:  منطقه ۴  مقام مسئول در شهرداری  عالی ترین 
در پی برگزاری جلسه یاوران شورای محله که هر هفته با حضور یکی 
برگزار  آینده  سال  بودجه  تنظیم  جهت  در  محلات  شورای  یاوران  از 

می شود، انجام شد.
اسد زاده ضمن قدردانی از صبر و شکیبایی شهروندان ساکن در محلات، 

گفت: حل مشکلات شهروندان با حضور در محلات امکان پذیر است.
*تدوین طرح های تشویقی برای احیا و نوسازی بافت های فرسوده 

عضو ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه چهار شهرداری نیز از 
بافت های  نوسازی  و  احیا  برای  تشویقی  پیش بینی طرح های  تدوین و 
برای شهروندان ساکن در  به ویژه  این شهر  نقاط مختلف  فرسوده در 

منطقه چهار خبر داد.
این  بر  همواره  شهرداری  و  شورا  نگاه  داشت:  اظهار  کیانی،  رحیمی 
نکته بوده که با محوریت رفع مشکلات مردم جلساتی را در محلات و 
مساجد برگزار و با هم افزایی در راستای جهاد تبیین در کنار مردم به 

رفع مشکلات مردم بپردازد.

ما  به  شهروندان  با  جلسه  برگزاری  و  محلات  در  حضور  افزود:  وی 
کمک می کند که در راستای ارائه بهتر خدمات تلاش کرده و بتوانیم 
مشکلات را برطرف و عمران و آبادانی شهر را در مناطق مختلف رقم 

بزنیم.
رحیمی کیانی تصریح کرد: در شهرداری منطقه چهار، تمام منطقه را به 
محدوده و محله هایی تنظیم کردیم و هر دوشنبه در این محلات حضور 
یافته و مسائل و مشکلات را با حضور یاوران شوراها بررسی می کنیم.

وی با اشاره به بازدید هفته گذشته از قلعه عادل آباد اظهار کرد: یکی 
از مشکلات این محله ریزدانگی منازل و مشکلات ناشی از آن بود که 
برای رفع این مشکل لایحه ای را به کمیسیون تخصصی در شورا بردیم و 
توانستیم مشکلات موجود را برطرف تا مردم با پرداخت کمترین هزینه 
نوسازی  به  نسبت  بتوانند  تشویقی  مختلف  سیاست های  از  استفاده  و 

خانه های خود اقدام کنند.
عضو شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه حضور اعضای شورا در 
است،  مؤثر  مشکلات  رفع  در  و  است  مفید  بسیار  محله ها  و  منطقه ها 
تصریح کرد: درخصوص بودجه نیز هر پروژه ای که در محلات لازم 
است در اولویت قرار گیرد و به شورای شهر و شهرداری منطقه انتقال 

داده شود تا آن را پیگیری و به نتیجه برسانیم.

در یازدهمین ایستگاه بازدید نظارتی مدیریت شهری شیراز مطرح شد؛

از اتخاذ تصمیم درخصوص مسائل شهروندان در دیدارهای چهره به چهره مردمی 
تا ارزیابی مثبت از بازدیدهای نظارتی

مدیریت  نظارتی  بازدید  ایستگاه  یازدهمین  شیراز   ۶ منطقه  شهرداری 
شهری با هدف خدمت رسانی بهتر و ایجاد امیدآفرینی بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، 
بدون  و  چهره  به  چهره  دیدار  این  در  اسدی؛  محمدحسن  اظهار  به  بنا 
واسطه، مسائل مردمی بحث و بررسی و درخصوص آنها اتخاذ تصمیم 

شد.
دیدار با کارکنان منطقه ۶ طبق روال بازدیدهای نظارتی نیز انجام شد که 
این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز بر پیگیری موضوعات مطرح شده 
تأکید کرد.شهردار کلان شهر شیراز به جمع بندی موضوعات شهرداری 
منطقه ۶ در جلسه ارائه گزارش عملکرد نیز پرداخت و به آغاز عملیات 
اجرایی، افتتاح و بهره برداری پروژه های این منطقه در دهه فجر پرداخت.

*ارزیابی مثبت از بازدیدهای نظارتی
نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز درخصوص بازدید نظارتی از 
شهرداری منطقه ۶ یکی از مهمترین اهداف این بازدیدها را دیدار چهره 
به چهره با مردم دانست و گفت: در این دیدار مدیریت شهری و برخی 
اعضای شورای اسلامی شهر شیراز در دیداری مستقیم و چهره به چهره با 

مراجعه کنندگان، درخواست های آنها را پاسخگو بودند.
منطقه  شهردار  از  گزارشی  جلسه،  این  در  افزود:  تذروی  محمدتقی 
آن  عملکرد  و  شد  ارائه  نیز  اجرایی  و  عمرانی  پروژه های  درخصوص 

منطقه توسط معاونین شهردار مورد ارزیابی قرار گرفت.
وی هدف دیگر این بازدیدها را دیدار چهره به چهره با کارکنان خدوم 
شهرداری در مناطق و سازمان ها بیان کرد و گفت: گزارش فعالیت ها، 
بیان موانع و مشکلات آنها از مواردی بود که در این بازدید مورد بررسی 

قرار گرفت و پیشنهادهایی هم مطرح شد.
بازدیدهای  از  را  خود  ارزیابی  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  نایب رئیس 
تمامی  دوره ششم  پایان  تا  امیدواری کرد  ابراز  و  اعلام  مثبت  نظارتی 
سازمان ها، مناطق و معاونت ها را بازدید و رفع عیوب کرده و بدین وسیله 

رضایت مندی مردم را فراهم کرده باشیم.
*حفظ و کنترل پهپادی محدوده باغات قصردشت در دست اقدام است

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی 
شهر شیراز نیز در این بازدید اظهار کرد: کلید خوردن بازدیدهای نظارتی 
توسط مدیریت شهری شیراز به همراهی اعضای شورای اسلامی شهر از 

تدابیر ارزشمندی است که شایسته تقدیر و تشکر است.
مسعود زارعی افزود: در این بازدیدها فرصتی فراهم شد که از نزدیک 
صدای مردم را بشنویم و مستقیماً در جریان مسائل و مشکلات آنها قرار 
بگیریم.عضو و ناظر شورای اسلامی شهر در شهرداری منطقه ۶ همچنین 
باغات قصردشت خبر داد و گفت:  از حفظ و کنترل پهپادی محدوده 
قرار  باغات در دستور کار  از  این موضوع در راستای حفظ و صیانت 

گرفته است.
رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی 

شهر شیراز همچنین از تشکیل هفت کارگروه در منطقه ۶ خبر داد.
اسلامی  معماری و هوشمندسازی شورای   رئیس کمیسیون شهرسازی، 
مختلف  حوزه های  از  دوره ای  بازدیدهای  بر  تصریح  با  نیز  شیراز  شهر 
شهرداری اظهار کرد: در این بازدید نیم روزی، مطابق برنامه ریزی های 
انجام شده، مراجعات عمومی در دستور کار قرار گرفت و عموماً مطالبات 

همشهریان درخصوص مباحث شهرسازی و خدمات شهری بود.
به  منطقه ۶  نکته که شهرداری  این  به  اشاره  با  مصطفی کیانی رحیمی 
واسطه نوع قرارگیری از حیث پهنه ای و هم به سبب وسعت از مناطق 
مهم و پرتوجه برای تولید مسکن است، بیان کرد: در این بازدید از حیث 

مراجعات شهروندان با جمعیت کثیر مواجه بودیم.
شهردار منطقه ۶ شیراز نیز با مؤثر دانستن این دسته برنامه برای ارتباط 
از  گره گشایی  برای  شهروندان  و  شهری  مسئولان  بین  واسطه  بدون 
مشکلات و بررسی دغدغه های مردم گفت: در برپایی این میز خدمت ها 
این ملاقات ها و دیدارهای  نیازهای شهروندان را در  از  می توان بخشی 
عمومی مسئولان و مردم شنید و نسبت به مرتفع کردن آنها برنامه ریزی و 
اقدام کرد.مسعود قادری برگزاری میز خدمت را فرصتی برای شهروندان 
دانست تا با حضور در این برنامه به صورت مستقیم پاسخ درخواست های 

خود را دریافت کنند.

آگهی  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140260311034007628 مورخه 1402/09/19 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میثم روان سحر فرزند نعمت به شماره 
شناسنامه و ملی 2280401312 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 155/45 مترمربع پلاک فرعی 4776 از 2071 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 41 فرعی از 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی اصغر و قدرت اله شریفی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/07            تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/11/23          42703/1969598                       3961 م الف
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آگهی  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 2004688 و 2004687 مورخ 1402/09/23 موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید بهاری فرزند حمد به شماره شناسنامه 38072 کدملی 2370379596 صادره از کازرون 
و آقای عبدالحمید پرویزی فرزند علی به شماره شناسنامه 323 کدملی 2371909181 صادره از کازرون هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 235/60 مترمربع پلاک 390 فرعی از 125 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 65 فرعی از 125 اصلی قطعه 
4 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی آقای عبدالحسین روزبه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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آگهی  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 2004690 و 2004689 مورخ 1402/09/23 موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید بهاری فرزند حمد به شماره شناسنامه 38072 کدملی 2370379596 صادره از کازرون 
و آقای عبدالحمید پرویزی فرزند علی به شماره شناسنامه 323 کدملی 2371909181 صادره از کازرون هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 1310/62 مترمربع پلاک 47 فرعی از 127 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 127 اصلی قطعه 4 واقع در 
بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی با واسطه و بی واسطه از آقایان محمد و عبدالصمد و محمد رضا و خانم ها احترام و سعادت و 
اختر و زهره و صغری همگی صحرایی زاده وراث احد صحرایی زاده و عنایت و سعیده و فاطمه توکلی وراث صدیقه صحرایی زاده محرزگردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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نهضت پاسخگویی مدیریت شهری شیراز از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷

مدیران شهرداری شیراز در هفته پیش رو پاسخگوی مسائل شهری از 
طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳7 در طرح روی خط شهر خواهند 

بود.
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب “پاسخگویی تلفنی 
مدیریت شهری به شهروندان” از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳7 

در طرح روی خط شهر پاسخگوی مستقیم شهروندان هستند.

علی امینی، علی مصلی نژاد و مسعود قادری شهرداران مناطق 7، ۸ و 
۶ در روزهای شنبه، یکشنبه و دوشنبه 7، ۸ و ۹ بهمن ماه پاسخگوی 

مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳7 خواهند بود.
در ادامه پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری شیراز به مسائل مردمی؛ 
 ۱۱ و   ۹ مناطق  شهرداران  فراشائیان  علی  و  رستم زاده  عبدالصالح 
پاسخگوی  ماه  بهمن   ۱۱ و   ۱۰ چهارشنبه  و  سه شنبه  روزهای  در 

شهروندان خواهند بود.


